ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 28 августа 2024 года                                  № 147-с

г. Курган

О зачислении в группы, финансируемых за счет

 средств областного бюджета

В соответствии с Правилами приёма ГБПОУ «Курганский

промышленный техникум» на 2024-2025 учебный год, на основании решения

приемной комиссии (протокол № 1 от 28.08.2024 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2024 года в техникум на 1 курс заочной формы

обучения абитуриента, поступающего на базе основного общего образования

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

- в группу 112/3-з по специальности 15.02.17 «Монтаж, техническое

обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по

отраслям)», срок обучения 4 года 10 месяцев (согласно списку):

1. Абросимов Алексей Александрович

2. Баева Тамара Сергеевна

3. Балуцел Иван Витальевич

4. Буславьев Денис Викторович

5. Галактионов Максим Вячеславович

6. Гермонова Олеся Сергеевна

7. Гладков Анатолий Александрович

8. Качесова Екатерина Андреевна

9. Кузнецов Никита Александрович

10. Логинова Елена Андреевна

11. Лушев Антон Александрович

12. Мальцев Сергей Владимирович

13. Маркелов Максим Николаевич

14. Менщикова Екатерина Александровна

15. Можаев Александр Николаевич

16. Мунц Денис Евгеньевич

17. Никитин Анатолий Андреевич

18. Новикова Кристина Викторовна

19. Павина Татьяна Владимировна

20. Пестрякова Ольга Борисовна

21. Распопов Павел Георгиевич

22. Тимошкина Алена Владимировна

23. Федорова Ирина Ивановна

24. Шарапов Александр Вадимович

25. Юлдашев Максим Эдуардович

2. Заведующей учебной частью Махановой И.А. внести выше указанных

студентов из пункта 1 в алфавитную книгу, сформировать личные дела

студентов не позднее 15 октября 2024 года.

Директор ГБПОУ «Курганский

промышленный техникум»                    В.Д. Сапрыгин

Груздева Е.Н.

8(3522) 44-81-12